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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

37,541. 07090***** ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙΜΟΝΕΜΒΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

31,261. 12274***** ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΜΕΛΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ-ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΠΨ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

23,591. 14376***** ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΙΚΑΡΠΟΥΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ

17,762. 10084***** ΠΕ02-ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ (ΦΠΨ)ΚΙΑΤΙΚΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

42,351. 02745***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

38,412. 10057***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΓΚΑΤΖΙΟΥΦΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

35,333. 10595***** ΠΕ80-ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣΞΕΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

31,054. 13211***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΚΥΠΙΡΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΛΕΝΗ

30,005. 04548***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΤΣΙΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

26,476. 10858***** ΠΕ80-ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝΜΠΑΛΑΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΟΦΙΑ

22,497. 11142***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΜΑΡΤΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

17,498. 12336***** ΠΕ80-ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΡΙΑ

15,489. 10862***** ΠΕ80-ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣΤΡΑΨΩΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

14,2810. 12270***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΤΖΙΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΥΚΕΡΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

40,491. 05538***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΠΗΓΟΙΠΑΠΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

25,342. 11142***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΠΗΓΟΙΣΑΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

15,763. 07398***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΠΗΓΟΙΚΟΡΦΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΝΑ

15,444. 13706***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣΛΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΟΦΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

18,341. 06445***** ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ85-ΧΗΜΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

38,621. 03975***** ΠΕ85-ΧΗΜΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙΜΟΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

37,441. 13626***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΡΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΔΥΣΕΥΣ ΔΗΜΗΤΡΑ

33,202. 13381***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΝΤΟΜΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ

29,863. 13075***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΠΡΕΣΙΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΝΗ

28,364. 13706***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΖΟΡΖΟΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

26,965. 30040***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ

26,846. 15092***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΤΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΩΜΑΣ ΣΤΕΛΛΑΣ

24,487. 10058***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΠΑΠΑΡΡΙΖΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

24,318. 07293***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΔΑΜ ΚΥΡΙΑΚΗ

23,369. 10607***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΛΕΝΗ

15,8310. 14972***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ

12,3411. 13810***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΛΕΝΗ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

11,6212. 11603***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΜΑΡΤΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ87-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

24,561. 11767***** ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣΜΠΑΜΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

20,622. 16131***** ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΦΡΟΣΥΝΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

33,791. 12458***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΛΑΜΠΙΑ

32,412. 06113***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΡΑΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

31,643. 14645***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΒΙΟΛΙΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

31,104. 06524***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΔΗΜΗΤΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

30,495. 13500***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΠΕΣΚΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΠΑΡ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

29,806. 12248***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΜΑΡΙΑ

27,837. 07342***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑ

26,868. 04809***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

36,871. 06156***** ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣΛΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

19,351. 13706***** ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣΑΠΑΖΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

18,002. 13726***** ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΛΕΝΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ88-ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

30,741. 07069***** ΠΕ88.05-ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣΓΚΟΥΛΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ88-ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

26,672. 13212***** ΠΕ88.05-ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣΝΙΚΟΥΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

26,493. 04622***** ΠΕ88.05-ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

24,914. 12813***** ΠΕ88.05-ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣΠΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

23,375. 14007***** ΠΕ88.05-ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΤΕ02.02-ΘΕΡΜΟΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

20,251. 06249***** ΤΕ02.02-ΘΕΡΜΟΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΙΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

31,601. 12796***** ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙΣΜΑΓΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΕΛΠΙΝΙΚΗ

26,102. 12068***** ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙΠΑΛΛΑΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

18,213. 15255***** ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

44,371. 06300***** ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙΠΟΝΤΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΟΥΔΑ

39,272. 11386***** ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ

38,753. 05277***** ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

34,764. 12208***** ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙΝΤΟΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΣΤΕΛΛΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ08-ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

19,141. 06280***** ΠΕ08-ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝΚΟΥΡΜΠΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

45,621. 10210***** ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)ΟΥΝΤΖΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΗΝΑ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

42,552. 13160***** ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΦΙΑ

40,393. 03890***** ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

38,144. 10856***** ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)ΜΕΣΣΑΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ

36,965. 12231***** ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)ΘΩΜΑ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ

36,256. 12159***** ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)ΚΑΡΑΚΟΛΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

31,367. 12192***** ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)ΡΙΤΖΑΛΕΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

31,208. 05655***** ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)ΤΖΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΣΙΑ

31,099. 13861***** ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

25,4910. 10420***** ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

16,3111. 14645***** ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)ΡΟΥΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ-ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΠΨ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

39,391. 10336***** ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΙΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΗ

32,052. 07163***** ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΙΔΕΜΙΡΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΟΛΓΑ

30,153. 13998***** ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΙΠΑΝΤΟΥΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ

28,754. 10088***** ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΙΧΑΤΖΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

27,645. 03715***** ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΙΔΟΥΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

23,456. 13528***** ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΙΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

17,117. 04056***** ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΙΓΑΛΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΒΟΣΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

16,938. 14854***** ΠΕ02-ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ (ΦΠΨ)ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

36,331. 05322***** ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙΦΑΡΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ

32,632. 07160***** ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΦΙΑ

30,403. 14847***** ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙΦΟΡΤΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΙΑ

26,364. 07426***** ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΟΦΙΑ

25,315. 10398***** ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΣΜΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

24,296. 13942***** ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

19,597. 14971***** ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙΦΩΤΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΛΟΥΔΑ

18,118. 11242***** ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ78-ΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

42,501. 04471***** ΠΕ78-ΝΟΜΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

40,102. 02868***** ΠΕ78-ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

34,073. 04677***** ΠΕ78-ΝΟΜΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ

34,074. 11850***** ΠΕ78-ΝΟΜΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣΧΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

33,105. 30041***** ΠΕ78-ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ

30,546. 14698***** ΠΕ78-ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝΣΤΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΚΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ

25,147. 12192***** ΠΕ78-ΝΟΜΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣΣΚΟΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

24,658. 14044***** ΠΕ78-ΝΟΜΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

24,469. 11898***** ΠΕ78-ΝΟΜΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣΖΥΓΟΥΡΗ ΑΓΑΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ

22,2110. 10441***** ΠΕ78-ΝΟΜΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣΜΠΑΝΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

17,3511. 11602***** ΠΕ78-ΝΟΜΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΙΚΤΩΡ ΜΑΡΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ79-ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

30,731. 13389***** ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣΖΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΝΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

49,981. 03295***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΜΗΤΡΑΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

47,682. 11771***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΧΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

47,643. 04549***** ΠΕ80-ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ MARKETINGΣΙΦΝΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

47,304. 03961***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΚΑΒΑΛΙΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ

46,305. 02455***** ΠΕ80-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝΦΥΡΓΑΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

44,696. 03255***** ΠΕ80-ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝΤΖΗΜΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

43,847. 07127***** ΠΕ80-ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΩΗ

43,848. 07127***** ΠΕ80-ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ MARKETINGΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΩΗ

41,729. 02531***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΚΑΨΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΩΗ

41,5210. 10015***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

40,5711. 10126***** ΠΕ80-ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝΖΑΓΚΟΥΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΔΟΞΙΑ

38,5812. 12143***** ΠΕ80-ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝΝΤΟΥΒΑΛΕΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

38,1413. 10421***** ΠΕ80-ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ MARKETINGΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ

37,4414. 03284***** ΠΕ80-ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣΤΟΥΦΕΞΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ

36,3715. 05121***** ΠΕ80-ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣΔΡΙΣΤΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

36,2616. 10017***** ΠΕ80-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝΔΑΜΑΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΘΗ

34,3817. 10397***** ΠΕ80-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝΓκούγκας Σπύρος Αθανάσιος Άννα

34,2918. 07088***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΛΟΥΔΑ

34,0019. 07332***** ΠΕ80-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ

33,9920. 10335***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΜΑΡΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΕΜΟΝΙΑ

33,8121. 06839***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΡΝΗΛΙΑ

33,2122. 05502***** ΠΕ80-ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ MARKETINGΨΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

32,5123. 11302***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΤΡΑΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΝΝΑ

32,0424. 05373***** ΠΕ80-ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝΦΑΚΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΙΑ

32,0425. 05373***** ΠΕ80-ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣΦΑΚΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΙΑ

31,8326. 12375***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΡΑΪΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ

31,5327. 14965***** ΠΕ80-ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣΜΑΝΔΑΜΑΔΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΕΙΡΗΝΗ

30,5828. 03780***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΔΡΟΓΓΙΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

29,6429. 04535***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΓΚΟΤΖΟΡΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΣΙΚΑ

29,2830. 05080***** ΠΕ80-ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ MARKETINGΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

27,3631. 12565***** ΠΕ80-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝΣΠΑΧΟ ΛΟΡΕΤΑ ΡΙΤΒΑΝ ΦΑΤΙΜΕ

26,7932. 04912***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΒΑΡΓΙΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ

25,1633. 12193***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΣΙΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΝΗ

14/10/2019 11:34:14 πμ 7/22



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

25,0434. 07801***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ

24,7735. 14142***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΤΣΙΑΛΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

23,9436. 13091***** ΠΕ80-ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

22,5837. 05573***** ΠΕ80-ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

21,8738. 12636***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

19,1639. 14646***** ΠΕ80-ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

14,3140. 15321***** ΠΕ80-ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝΣΑΛΠΙΓΓΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΚΑΤΙΝΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

43,611. 06446***** ΠΕ82-ΟΧΗΜΑΤΩΝΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΥΣΗ

40,262. 10978***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΠΗΓΟΙΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΗ

38,453. 04484***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΠΗΓΟΙΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΙΡΗ

37,944. 14006***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΠΗΓΟΙΒΑΤΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ

37,535. 11389***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣΚΗΠΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ

31,776. 11300***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣΡΟΜΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

31,507. 06402***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΠΗΓΟΙΚΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΝΙΩ

30,998. 11232***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΠΗΓΟΙΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΣΩΤΗΡΙΑ

29,109. 11900***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣΚΟΥΠΑΡΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΟΦΙΑ

28,1710. 13500***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΠΗΓΟΙΤΖΩΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΪΑ

26,6911. 02200***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΠΗΓΟΙΧΑΤΖΗΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

25,9912. 13989***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΠΗΓΟΙΚΟΤΣΙΚΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΤΣΙΚΑΡΗΣ ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

22,2313. 12168***** ΠΕ82-ΟΧΗΜΑΤΩΝΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

16,7514. 04836***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣΓΕΛΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

33,291. 07164***** ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

38,701. 06112***** ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙΚΥΡΜΙΖΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑ

30,122. 10956***** ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙΠΟΥΡΝΑΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

29,463. 11411***** ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙΠΑΡΛΑΝΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

22,444. 12068***** ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙΠΑΛΛΑΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

20,005. 12897***** ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙΜΗΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

45,001. 11912***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΑΔΑ

36,062. 13249***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΜΠΑΜΠΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

35,813. 04435***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

35,524. 13530***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

34,385. 13162***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

33,416. 14231***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΑΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΡΙΑ

30,637. 12810***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΒΑΒΟΥΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΙΡΗΝΗ

28,458. 07030***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΑ

28,109. 04777***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΚΑΡΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

25,9110. 06848***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΒΕΛΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ

25,5911. 12826***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΚΑΡΓΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ

23,4512. 14547***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΠΛΑΓΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΕΤΑ

22,3813. 13552***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

21,5414. 13985***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

21,5015. 13527***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΩ

21,0716. 13384***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

19,1817. 15046***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΜΙΛΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

16,4918. 14416***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ

16,0019. 10572***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΤΣΕΜΕΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΗ

15,3020. 15990***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΚΟΦΟΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

15,1921. 07553***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΟΦΙΑ

15,1822. 03846***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΟΦΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ87-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

29,421. 12159***** ΠΕ87.02-ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣΚΑΡΑΚΟΛΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

16,892. 14225***** ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

37,521. 11745***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΑ

36,572. 14645***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΗΜΙΝΑ

31,033. 11774***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΓΡΑΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

26,934. 04763***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΑΙΝΑΤΖΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ

24,925. 10648***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ

24,166. 12554***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΚΛΙΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ

19,487. 06792***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΚΕΤΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

44,321. 04567***** ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

34,672. 13629***** ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣΣΤΡΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

33,263. 10608***** ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

28,104. 11017***** ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

35,401. 13499***** ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝΣΟΥΡΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

30,182. 15960***** ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

29,703. 04056***** ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝΓΑΛΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΒΟΣΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

14/10/2019 11:34:14 πμ 10/22



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

26,814. 03880***** ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΒΛΑΣΟΥΛΑ-ΒΑΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΟΥΛΙΑ

26,485. 05480***** ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝΚΟΥΠΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

21,056. 11019***** ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝΠΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΛΑΓΙΑ

16,107. 04585***** ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝΘΕΟΧΑΡΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΟΛΩΝ ΑΡΕΤΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

34,761. 10398***** ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣΧΟΥΖΟΥΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΡΟΠΗ

33,472. 07782***** ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΓΑ

28,003. 12554***** ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣΤΣΑΚΟΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΙΑ

24,484. 06526***** ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣΤΕΡΖΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΑ

20,705. 07899***** ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣΠΑΠΑΗΛΙΑ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ

19,556. 06729***** ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣΤΣΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΤΕ02.02-ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

11,201. 02200***** ΤΕ02.02-ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝΧΑΤΖΗΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΑΚΡΩΝ (ΜΑΝΙΚΙΟΥΡΙΣΤΕΣ) ΔΕ ΚΑΙ ΕΜΠΕΙΡΟΤΕΧΝΙΤΕΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

16,951. 06600***** ΔΕ-ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΑΚΡΩΝ (ΜΑΝΙΚΙΟΥΡΙΣΤΕΣ)ΔΟΥΦΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΩΗΣ ΚΑΤΙΝΑ

ΙΕΚ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

25,771. 15676***** ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

23,252. 11792***** ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

15,753. 14923***** ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

25,261. 14922***** ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙΕΣΚΙΤΖΗ ΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΑ

22,902. 14538***** ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙΚΥΡΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ-ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΠΨ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

27,931. 14920***** ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΙΣΙΣΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΤΡΥΦΩΝ ΜΑΡΙΑ

19,452. 14009***** ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΙΜΑΣΤΟΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

19,481. 05501***** ΠΕ80-ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ MARKETINGΣΤΕΦΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΘΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ87.01-ΙΑΤΡΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

33,051. 03719***** ΠΕ87.01-ΙΑΤΡΟΙΣΙΔΗΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΣΑΑΚ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ87-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

32,491. 13813***** ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣΚΟΤΖΑΦΙΛΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΗΝΑ

24,852. 14733***** ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣΠΑΝΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ

19,943. 13310***** ΠΕ87.02-ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣΣΟΝΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

13,784. 14924***** ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΕΓΓΙΝΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

41,621. 04757***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΛΙΟΥΛΙΑ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

40,212. 10606***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΖΑΡΚΑΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

39,783. 10057***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΚΙΤΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΙΤΣΑ

37,744. 10096***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΖΑΧΟΚΩΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

28,575. 06196***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

28,426. 04781***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΙΝΑ

26,897. 11603***** ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΤΣΙΒΓΙΝΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

37,831. 06819***** ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣΘΩΜΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

25,441. 14490***** ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣΚΑΡΑΜΠΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ- ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

19,712. 14923***** ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣΓΕΤΙΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

14,143. 16106***** ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΤΕ01.20-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

24,811. 06809***** ΤΕ01.20-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣΓΚΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΔΕ-ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ ΠΟΔΟΛΟΓΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

15,421. 10825***** ΔΕ-ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΙ ΠΟΔΟΛΟΓΟΙΜΠΛΑΓΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΙΕΚ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ02-ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

53,431. 12470***** ΠΕ02-ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

41,512. 14325***** ΠΕ02-ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣΚΑΒΑΖΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΙΑ

39,433. 11258***** ΠΕ02-ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣΚΑΤΣΑΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΔΡΟΣΟΣ ΜΑΡΙΑ

37,404. 06429***** ΠΕ02-ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣΚΕΡΑΜΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

36,725. 12941***** ΠΕ02-ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣΡΙΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΛΦΡΕΔΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

35,086. 05322***** ΠΕ02-ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣΦΑΡΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ02-ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

30,537. 12808***** ΠΕ02-ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣΜΟΥΡΑΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

28,598. 10421***** ΠΕ02-ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΛΛΙΟΣ ΜΑΡΘΑ

26,989. 05979***** ΠΕ02-ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣΣΑΒΒΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

24,6210. 12766***** ΠΕ02-ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΛΙΤΣΑ

23,7711. 06214***** ΠΕ02-ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣΟΥΝΤΖΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΩΗ

22,0912. 11602***** ΠΕ02-ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΙΚΤΩΡ ΜΑΡΙΑ

19,3813. 15617***** ΠΕ02-ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣΠΑΠΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΓΙΑΣΕΜΟΥΛΑ

15,9114. 15962***** ΠΕ02-ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣΧΟΡΜΟΒΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ

14,8515. 11881***** ΠΕ02-ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣΖΑΡΖΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΑΠΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

26,101. 12068***** ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙΠΑΛΛΑΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

45,871. 03695***** ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΠΙΔΑ

44,372. 06300***** ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙΠΟΝΤΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΟΥΔΑ

39,273. 11386***** ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ

38,754. 05277***** ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

34,765. 12208***** ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙΝΤΟΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΣΤΕΛΛΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ04.04-ΒΙΟΛΟΓΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

29,601. 11612***** ΠΕ04.04-ΒΙΟΛΟΓΟΙΚΑΠΕΤΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΑΙΜ ΜΥΡΙΑΜ

25,292. 12337***** ΠΕ04.04-ΒΙΟΛΟΓΟΙΚΥΖΕΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

23,593. 13015***** ΠΕ04.04-ΒΙΟΛΟΓΟΙΚΑΛΥΒΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΗ

22,784. 13708***** ΠΕ04.04-ΒΙΟΛΟΓΟΙΠαρχαρίδου Ευφροσύνη Κωνσταντίνος Άννα
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ04.05-ΓΕΩΛΟΓΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

21,341. 12565***** ΠΕ04.05-ΓΕΩΛΟΓΟΙΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

43,061. 07916***** ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣΚΑΡΝΟΥΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

41,412. 04992***** ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣΛΑΔΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΦΙΑ

33,053. 12272***** ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣΜΠΟΥΖΙΝΗ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ

27,204. 11142***** ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

25,885. 14121***** ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣΜαρανή Ευδοκία Νικόλαος Αναστασία

18,196. 12565***** ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣΜΑΡΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

36,221. 05451***** ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣΚΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΑΣΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΟΡΑ

35,382. 03726***** ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣΤΣΙΑΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΛΕΝΗ

30,993. 14417***** ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣΖΙΧΝΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ

23,464. 15961***** ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΥΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣΗΜΙΝΑ

19,895. 14121***** ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣΜΗΝΑΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΣΟΥΛΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ08-ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

30,411. 06782***** ΠΕ08-ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ - ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

21,352. 04682***** ΠΕ08-ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΑΝΗ ΣΑΜΠΑΝΟΓΛΟΥ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

45,621. 10210***** ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)ΟΥΝΤΖΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΗΝΑ

43,012. 10479***** ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)ΚΟΥΡΤΗΣ - ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

38,143. 10856***** ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)ΜΕΣΣΑΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ

31,204. 05655***** ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)ΤΖΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΣΙΑ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

31,095. 13861***** ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

16,316. 14645***** ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΤΕΦΑΑ)ΡΟΥΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ-ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΠΨ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

39,391. 10336***** ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΙΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΗ

37,042. 04697***** ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΙΑΓΑΠΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΝΑ

33,763. 07426***** ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΙΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΟΦΙΑ

23,454. 13528***** ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΙΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

17,115. 04056***** ΠΕ23-ΨΥΧΟΛΟΓΟΙΓΑΛΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΒΟΣΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

16,936. 14854***** ΠΕ02-ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ & ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ (ΦΠΨ)ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ78-ΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

42,501. 04471***** ΠΕ78-ΝΟΜΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

40,102. 02868***** ΠΕ78-ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

33,103. 30041***** ΠΕ78-ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ

24,654. 14044***** ΠΕ78-ΝΟΜΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ

24,245. 13389***** ΠΕ78-ΝΟΜΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣΤΑΛΕΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

22,216. 10441***** ΠΕ78-ΝΟΜΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣΜΠΑΝΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

11,627. 15564***** ΠΕ78-ΝΟΜΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣΧΑΤΕΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

47,681. 11771***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΧΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

47,642. 04549***** ΠΕ80-ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ MARKETINGΣΙΦΝΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

47,303. 03961***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΚΑΒΑΛΙΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ

44,694. 03255***** ΠΕ80-ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝΤΖΗΜΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

43,845. 07127***** ΠΕ80-ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΩΗ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

43,846. 07127***** ΠΕ80-ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ MARKETINGΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΩΗ

41,727. 02531***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΚΑΨΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΩΗ

41,528. 10015***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

40,579. 10126***** ΠΕ80-ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝΖΑΓΚΟΥΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΔΟΞΙΑ

38,5810. 12143***** ΠΕ80-ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝΝΤΟΥΒΑΛΕΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

38,1411. 10421***** ΠΕ80-ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ MARKETINGΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ

37,4412. 03284***** ΠΕ80-ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣΤΟΥΦΕΞΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ

36,3713. 05121***** ΠΕ80-ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣΔΡΙΣΤΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

36,2614. 10017***** ΠΕ80-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝΔΑΜΑΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΘΗ

34,3815. 10397***** ΠΕ80-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝΓκούγκας Σπύρος Αθανάσιος Άννα

33,9916. 10335***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΜΑΡΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΕΜΟΝΙΑ

33,8117. 06839***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΡΝΗΛΙΑ

33,2118. 05502***** ΠΕ80-ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ MARKETINGΨΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

32,5119. 11302***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΤΡΑΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΝΝΑ

32,0420. 05373***** ΠΕ80-ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝΦΑΚΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΙΑ

32,0421. 05373***** ΠΕ80-ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣΦΑΚΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΙΑ

31,8322. 12375***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΡΑΪΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ

31,5323. 14965***** ΠΕ80-ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣΜΑΝΔΑΜΑΔΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΕΙΡΗΝΗ

31,1524. 05381***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΜΠΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

30,7125. 07619***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΓΙΟΒΑΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

29,6426. 04535***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΓΚΟΤΖΟΡΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΣΙΚΑ

29,2827. 05080***** ΠΕ80-ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ MARKETINGΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

25,1628. 12193***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΣΙΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΝΗ

25,0429. 07801***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ

23,9430. 13091***** ΠΕ80-ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

19,3831. 06511***** ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙΛΑΧΑΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ81-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

39,351. 07466***** ΠΕ81-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΜΑΡΙΑ

39,022. 04630***** ΠΕ81-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕΤΑΞΙΑ

30,723. 06425***** ΠΕ81-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

30,574. 12006***** ΠΕ81-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ

24,305. 10422***** ΠΕ81-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΕΣΚΑΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΠΑΣΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

45,711. 04556***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΠΗΓΟΙΤΖΙΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

43,612. 06446***** ΠΕ82-ΟΧΗΜΑΤΩΝΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΥΣΗ

38,453. 04484***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΠΗΓΟΙΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΙΡΗ

37,944. 14006***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΠΗΓΟΙΒΑΤΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ

37,535. 11389***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣΚΗΠΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ

37,006. 04293***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣΑΛΕΠΛΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ

31,777. 11300***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣΡΟΜΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

29,108. 11900***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣΚΟΥΠΑΡΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΟΦΙΑ

26,699. 02200***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ-ΝΑΥΠΗΓΟΙΧΑΤΖΗΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

22,2310. 12168***** ΠΕ82-ΟΧΗΜΑΤΩΝΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

16,7511. 04836***** ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣΓΕΛΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

34,641. 06338***** ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

33,292. 07164***** ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

38,701. 06112***** ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙΚΥΡΜΙΖΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑ

30,122. 10956***** ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙΠΟΥΡΝΑΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

29,463. 11411***** ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙΠΑΡΛΑΝΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

22,444. 12068***** ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙΠΑΛΛΑΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ85-ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΟΙ - ΤΕΧΝ. ΟΡΥΧΕΙΩΝ - ΤΕΧΝ. ΓΕΩΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

33,911. 11278***** ΠΕ85-ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΟΙ - ΤΕΧΝ. ΟΡΥΧΕΙΩΝ - ΤΕΧΝ. ΓΕΩΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣΖΙΑΓΚΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΩ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ85-ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

35,641. 11015***** ΠΕ85-ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥΝΤΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΡΒΑΡΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ85-ΧΗΜΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

45,521. 05941***** ΠΕ85-ΧΗΜΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ

31,662. 10212***** ΠΕ85-ΧΗΜΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙΣΧΙΖΟΔΗΜΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

45,001. 11912***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΑΔΑ

36,722. 11785***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΣΟΥΠΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΘΕΝΑ

36,063. 13249***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΜΠΑΜΠΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

35,524. 13530***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

34,385. 13162***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

33,416. 14231***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΤΑΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΡΙΑ

30,637. 12810***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΒΑΒΟΥΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΙΡΗΝΗ

28,458. 07030***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΑ

28,109. 04777***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΚΑΡΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

25,5910. 12826***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΚΑΡΓΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ

21,5411. 13985***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

21,5012. 13527***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΩ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

19,1813. 15046***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΜΙΛΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

16,0014. 10572***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΤΣΕΜΕΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΗ

15,3015. 15990***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΚΟΦΟΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ

15,1916. 07553***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΟΦΙΑ

15,1817. 03846***** ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣΒΛΑΧΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΟΦΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ87-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

20,091. 14801***** ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΕΣΚΟΥΚΟΥΡΟΥΖΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

38,651. 03093***** ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣΑΓΓΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑΝΑ

33,472. 07782***** ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΓΑ

28,003. 12554***** ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣΤΣΑΚΟΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΟΦΙΑ

24,484. 06526***** ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣΤΕΡΖΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΑ

19,555. 06729***** ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣΤΣΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ-ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

31,071. 07626***** ΠΕ88.04-ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝΜΕΛΙΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΙΑ

29,292. 10345***** ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ

28,953. 10500***** ΠΕ88.04-ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΑΝΟΥΛΑ

28,844. 12159***** ΠΕ88.04-ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΑΓΛΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ

27,855. 07313***** ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝΨΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΑΦΝΗ

27,106. 14226***** ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝΝΟΥΣΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ

24,307. 06573***** ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝΜΑΚΡΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΝΗ

21,928. 14325***** ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

16,069. 15416***** ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝΜΑΜΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ-ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

14,8410. 04379***** ΠΕ88.04-ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝΚΛΗΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ88-ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

40,721. 07061***** ΠΕ88.05-ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ

36,432. 10016***** ΠΕ88.05-ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΩΝΚΑΡΚΑΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΛΕΝΗ

35,413. 11986***** ΠΕ88.05-ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΩΝΧΑΒΕΝΕΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

34,704. 10820***** ΠΕ88.05-ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΗ

32,725. 11673***** ΠΕ88.05-ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣΜΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ

26,896. 11653***** ΠΕ88.05-ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣΝΤΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΛΑΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΠΕ89.01-ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΥΡΗΜΑΤΩΝ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

40,871. 11386***** ΠΕ89.01-ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΥΡΗΜΑΤΩΝΜΙΜΗΣ ΕΥΔΟΞΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ

26,232. 12576***** ΠΕ89.01-ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΥΡΗΜΑΤΩΝΚΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΑ

24,153. 14419***** ΠΕ89.01-ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΥΡΗΜΑΤΩΝΓΙΟΥΡΓΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΤΡΥΦΩΝ ΑΣΗΜΕΝΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΤΕ01.25-ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΙΑΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

21,711. 30005***** ΤΕ01.25-ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΙΑΣΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΑΒΒΑΣ ΕΥΑ

13,472. 13381***** ΤΕ01.25-ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΙΑΣΜΠΙΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ

11,503. 10883***** ΤΕ01.25-ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΙΑΣΘΑΛΑΣΣΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΝΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΤΕ02.02-ΘΕΡΜΟΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

31,461. 07527***** ΤΕ02.02-ΘΕΡΜΟΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙΠΡΑΜΠΡΟΜΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ

29,302. 04620***** ΤΕ02.02-ΘΕΡΜΟΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙΣΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

10,733. 02200***** ΤΕ02.02-ΘΕΡΜΟΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙΧΑΤΖΗΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ
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ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΙΕΚ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ ΔΕ ΚΑΙ ΕΜΠΕΙΡΟΤΕΧΝΙΤΕΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

25,071. 05416***** ΔΕ01.15-ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣΔΙΚΜΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΔΕ02.02-ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΕΡΙΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

18,301. 06699***** ΔΕ02.02-ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΕΡΙΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝΤΣΑΚΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Κλάδος - Ειδικότητα : ΑΡΤΟΠΟΙΟΙ-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΣ ΔΕ ΚΑΙ ΕΜΠΕΙΡΟΤΕΧΝΙΤΕΣ

ΑΦΜΑ/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝ. ΜΟΡΙΑ

23,611. 10978***** ΔΕ04.01-ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣΜΑΓΓΟΥΡΕΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΥΡΑΝΙΑ

22,732. 10880***** ΔΕ04.01-ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ - ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
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